
Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a 

multifunkčních zařízení na bázi stránkových tiskáren 

č. 2016/0940 

 

 

dále jako „Kupující“   

 

a 

 

 

 

 

 

 

 

 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČO: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen:     Ing. Pavlem Chylou, ředitelem divize ICT a eGovernment 

a Ing. Markem Jánským, ředitelem divize finance 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,  

č. ú.: 102639446/0300 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 

IČO: 48117820 

DIČ: CZ48117820 

zastoupena:     Ivanem Konečným, jednatelem 

zapsána v obchodním rejstříku Městskéhou soudu v Praze, oddíl C, vložka 27720 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 

č. ú.: 13149111/0100 

 

dále jako „Prodávající“   

 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

 

(Kupující a Prodávající budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“, 

a společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“) tuto Rámcovou 

smlouvu o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi stránkových tiskáren 

(dále „Smlouva“). 

 

Preambule 

Kupující provedl Zadávací řízení k nadlimitní veřejné zakázce „Nákup laserových tiskáren a MFC“ na 

uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení. 

 

1. Účel a předmět Smlouvy 

1.1. Účelem této Smlouvy je nákup níže uvedených zařízení pro krytí provozních potřeb 

Kupujícího, zejména pro obnovu již nevyhovujících tiskáren a multifunkčních zařízení 

a vybavení nově vzniklých pracovišť Kupujícího, a dále stanovení podmínek a právního rámce 

pro uzavírání kupních smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku níže 

specifikovaného zboží (dále jen „Předmět plnění“), a to na základě Objednávek Kupujícího 

a jejich potvrzení Prodávajícím (dále jen „Dílčí smlouva“). 

1.2. Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání 

Dílčích smluv na koupi následujícího Předmětu plnění: 

a) stolní stránkové tiskárny a stolní multifunkční tiskárny v druhu a jakosti uvedené 

v Přílohách č. 1 – 5 této Smlouvy; 

b) velkokapacitní multifunkční tiskárny v druhu a jakosti uvedené v Přílohách č. 6 – 9 této 

Smlouvy, včetně instalace velkokapacitních multifunkčních laserových tiskáren a uvedení 

velkokapacitních multifunkčních laserových tiskáren do provozu; 

to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikovaný Předmět plnění na základě 

Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy. 

Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího; 

b) číslo a datum vystavení Objednávky; 

c) číslo Smlouvy; 

d) specifikaci Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis; 

e) Cenu; 

f) dobu a místo dodání Předmětu plnění; a 

g) podpis oprávněné osoby Kupujícího. 

  



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

1.4. Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode 

dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na 

uzavření kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen 

písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím.  

1.5. Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

a) identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího; 

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a  

c) podpis oprávněné osoby Prodávajícího. 

1.6. V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající 

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen 

vystavit novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od 

jejího doručení písemně potvrdit. Není-li v odst. 3.1. této Smlouvy stanoveno jinak, běží 

dodací lhůta od okamžiku doručení této nové Objednávky. 

1.7. Potvrzení Objednávky Prodávajícím, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné 

změny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření 

kupní smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které 

podstatně nemění podmínky Objednávky. Kupní smlouva je v takovém případě uzavřena 

pouze tehdy, pokud tento nový návrh Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu. 

Doručením potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření kupní smlouvy (tj. Dílčí 

smlouvy), přičemž, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti 

Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího 

a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.  

1.8. Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není 

povinen Objednávku vystavit.  

1.9. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na 

Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.  

1.10. Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí 

smlouvou Cenu dle článku 2. této Smlouvy. 

 

2. Cena 

2.1. Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů 

Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí 

smlouvy (dále jen „Cena“). Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena 

v Příloze č. 10 této Smlouvy. 

2.2. Celková cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 

60 000 000,- Kč bez DPH. 

2.3. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu. 

2.4. Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího 

spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato 

cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího 

písemného souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění 

dle odst. 1.2. písm. a) a písm. b) jsou zahrnuty zejména: 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

a) standardní tonerové kazety, cartridge, nebo obdobné díly a ostatní spotřební materiál 

vyjma kancelářského papíru, nutné k uvedení Předmětu plnění do provozu, ve velikosti, 

kapacitě a obsahu tonerových náplní odpovídající standardní tiskové kapacitě; 

b) doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím; 

c) u velkokapacitních multifunkčních tiskáren instalaci (dle odst. 1.2. písm. b) Smlouvy), 

jejich uvedení do provozu; 

d) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího; 

e) clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s bodem 2.4 

VOP) a zálohy; 

f) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené; 

g) Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a 

h) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy. 

3. Doba, místo a podmínky dodávání Předmětu plnění 

3.1. Předmět plnění dle odst. 1.2. písm. a) a b) této Smlouvy je Prodávající povinen dodat 

Kupujícímu nejdéle do 30 kalendářních dní od dne doručení Objednávky Prodávajícímu, a to 

vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 hodin do 16:00 hodin.  

3.2. Místem dodání Předmětu plnění je v případě plnění dle odstavce 1.2. písm a) této Smlouvy 

pracoviště Kupujícího na adrese Sazečská 603/9, Praha 10 – Malešice, není-li v Dílčí smlouvě 

stanoveno Kupujícím jiné místo dodání. 

3.3. Místem dodání Předmětu plnění je v případě plnění dle odstavce 1.2. písm b) této Smlouvy 

pracoviště Kupujícího na adrese uvedené v Objednávce, přičemž se může jednat o adresu 

kterékoli provozovny nebo objektu v ČR, kde Kupující hodlá Předmět plnění používat. 

3.4. Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím 

souhlasem obou Smluvních stran. 

3.5. Veškeré dokumenty vztahující se k Předmětu plnění budou v českém jazyce a okamžikem 

jejich předání Kupujícímu se stávají jeho výlučným vlastnictvím. 

4. Platební podmínky 

4.1. Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím vždy nejdříve po převzetí celé dodávky Předmětu 

plnění dle Dílčí smlouvy. Nedílnou součástí daňového dokladu bude Předávací protokol 

vystavený Prodávajícím a potvrzený Kupujícím. 

4.2. Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím. 

5. Záruka za jakost 

5.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost zboží uvedeného v odst. 1.2. písm. a) a b) 

Smlouvy v délce 48 měsíců ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží 

po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá 

Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět 

plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 48 měsíců ode dne převzetí náhradního 

Předmětu plnění Kupujícím. 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

6. Pojištění 

6.1. Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění 

odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím 

nebo osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 

5 000 000 Kč.  

7. Záruční servis 

7.1. Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž 

účelem je odstraňování závad vzniklých na Přemětu plnění.  

7.2. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis v následujícím rozsahu:   

 odstranění vzniklých vad do 5 kalendářních dnů od jejich nahlášení Kupujícím na 

kontakty uvedené v Dílčí smlouvě. V případě telefonického nahlášení vady musí Kupující 

následně zaslat Prodávajícímu požadavek na odstranění vady v písemné podobě e-mailem 

s tím, že za rozhodující je považován okamžik telefonického nahlášení vady;  

 poskytování telefonické podpory on-line v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 

hodin po celou dobu trvání záruky dle odst. 5.1. Smlouvy. Kupující je oprávněn telefonicky 

kontaktovat Prodávajícího s využitím kontaktních údajů uvedených v Dílčí smlouvě za 

účelem operativního vyřešení vady Předmětu plnění. Nebude-li on-line telefonická podpora 

pro vyřešení vady dostačující, je Prodávající povinen odstranit vadu ve lhůtě uvedené 

v předchozím odstavci.  

7.3. Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně Předmětu 

plnění.  

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a uzavírá se na dobu 

určitou v délce 24 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání celkové ceny dle 

této Smlouvy sjednané v odstavci 2.2. této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane 

dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, 

že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či 

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních 

podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu 

této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího (dále jen „VOP“). 

8.2. Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání 

nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného 

jedné nebo oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

8.3. V případě, že bude zahájeno trestní stíhání Prodávajícího, zavazuje se Prodávající o tomto bez 

zbytečného odkladu písemně informovat Kupujícího. Kupující může okamžitě odstoupit od 

Smlouvy, pokud je Prodávající pravomocně odsouzen pro trestný čin. 

8.4. Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani 

nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, 

které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný 

trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

8.5. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají 

slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo 

v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná 

výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává 

nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 

8.6. Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce 

či uplácení. 

8.7. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro 

uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech 

Smlouvy. 

8.8. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové 

a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla 

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý 

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.  

8.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po dvou. 

8.10. Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Kupujícího: 

xxx 

Olšanská 38/9, Praha 3  

xxx@cpost.cz  

tel. +420 267 196 xxx 

 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

xxx 

U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 

xxx@ricoh.cz 

tel. +420 271 123 xxx 

 

8.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: stolní tiskárna černobílá – Konfigurace A 

Příloha č. 2: výkonná skupinová tiskárna černobílá – Konfigurace B 

Příloha č. 3: stolní tiskárna barevná – Konfigurace C 

Příloha č. 4: stolní multifunkční tiskárna černobílá – Konfigurace D 

Příloha č. 5: stolní multifunkční tiskárna barevná – Konfigurace E 

Příloha č. 6: velkokapacitní multifunkční tiskárna černobílá – Konfigurace F 

Příloha č. 7: velkokapacitní multifunkční tiskárna barevná – Konfigurace G 

Příloha č. 8: velkokapacitní multifunkční tiskárna výkonná černobílá – Konfigurace H 

Příloha č. 9: velkokapacitní multifunkční tiskárna výkonná barevná – Konfigurace I 

Příloha č. 10: Cena Předmětu plnění – laserové tiskárny a MFC 

Příloha č. 11: VOP 

mailto:xxx@cpost.cz
mailto:xxx@ricoh.cz


Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

8.12. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim 

znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že 

veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují 

je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. 

8.13. Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11., 

3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.1., 13.2.]. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

 

V Praze dne:  

 

V Praze dne:  

 

________________________________________ ________________________________________ 

Ing. Pavel Chyla 

 

Ivan Konečný 

 

ředitel divize ICT a eGovernment 

Česká pošta, s.p. 

jednatel 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

 

________________________________________ 

Ing. Marek Jánský 

 

ředitel divize finance 

Česká pošta, s.p. 

 

 

 

 

 

  



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Příloha č. 1: stolní tiskárna černobílá – Konfigurace A  

 

Parametry Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Černobílá tiskárna Černobílá tiskárna 

Technologie tisku laser / LED LED 

Formát  A4 A4 

Rychlost tisku černobíle 45 str. A4 / min. 45 str. A4 / min. 

Rychlost tisku první stránky max. 7 s 4,5 s 

Optické rozlišení tisku 600 x 600 dpi 1200 x 1200 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano ano 

Zásobníky papíru na vstupu 
standardně uzavřený zásobník + víceúčelový 

zásobník, volitelně další uzavřený zásobník 

standardně uzavřený zásobník 530 listů + víceúčelový 

zásobník 100 listů, volitelně další uzavřený zásobník 
530 listů 

Standardní kapacita zásobníků 

papíru na vstupu 
550 listů 630 listů (530+100) 

Gramáž papíru 70 -160 g/m2 60 – 163 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 80 000 stran 100 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť Min. 512 MB 512MB, 3GB eMMC 

Pevný disk Ne Ne (3GB eMMC) 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 

PostScript 3 (emulace), PCL5e, PCL6 (XL), Epson FX, 
IBM Pro- 

Printer, XPS, PDF (v1.7) 

Displej ano, menu v češtině ano, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační 
systémy 

OS MS Windows a APOST (OS Linux) OS MS Windows, APOST (OS Linux), MAC OS 

Sešívání - - 

Děrování - - 

Vzdálená správa ano ano 

Možnost napojení na 
monitorovací SW  

ano ano 

Možnost připojení terminálu pro 

autorizaci uživatele při tisku 
- - 

Certifikace a podpora Safe Q ano ano 

  



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Příloha č. 2: výkonná- skupinová tiskárna černobílá – Konfigurace B 

 

Parametry Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Černobílá tiskárna černobílá tiskárna 

Technologie tisku laser / LED LED 

Formát A4 A4 

Rychlost tisku černobíle 50 str. A4 / min. 52 

Rychlost tisku barevně - - 

Rychlost tisku první stránky max. 6 s 5 

Optické rozlišení tisku 1200 x 600 dpi 1200x1200 

Automatický oboustranný tisk Ano Ano 

Zásobníky papíru na vstupu 
standardně uzavřený zásobník + víceúčelový 
zásobník, volitelně další uzavřený zásobník 

ano 

Standardní kapacita zásobníků papíru na 

vstupu 
550 listů 630 

Gramáž papíru 70 -160 g/m2 64-220 

Maximální měsíční zatížení 100 000 stran 200 000 

Připojení k PC USB 2.0,   Ethernet 10/100 USB 2.0, 1GB Ethernet 

Standardní paměť Min. 512 MB 256 (768) 

Pevný disk Ne ne 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL 5e, PCL6, PostScript 3 

Displej ano, menu v češtině Ano 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) 
Windows 7, Win 8, Win Server 2012 a 

2008, MacOS, Linux 

Sešívání - - 

Děrování - - 

Vzdálená správa Ano ano 

Možnost napojení na monitorovací SW Ano ano 

Možnost připojení terminálu pro autorizaci 

uživatele při tisku a kopírování 
- 

- 

Skener - - 

Typ skeneru - - 

Optické rozlišení skeneru - - 

Barevná hloubka skenování - - 

Automatické oboustranné skenování - - 

Skenování do: - - 

Kopírka - - 

Rychlost kopírování - - 

Rozlišení kopírování - - 

Automatické oboustranné kopírování - - 

Fax - - 

Rychlost modemu - - 

Certifikace a podpora Safe Q Ano Ano 

 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Příloha č. 3: stolní tiskárna barevná – Konfigurace C 

 Parametry  Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Barevná tiskárna Barevná tiskárna 

Technologie tisku laser / LED LED 

Formát  A4 A4 

Rychlost tisku černobíle 33 str. A4 / min. 36 str. A4 / min. 

Rychlost tisku barevně 33 str. A4 / min. 34 str. A4 / min. 

Rychlost tisku první stránky max. 10 s barevně i černobíle 9 sekund barevně, 8 sekund černobíle 

Optické rozlišení tisku 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano ano 

Zásobníky papíru na vstupu 
standardně uzavřený zásobník + 

víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník 

standardně uzavřený zásobník 530 listů + 

víceúčelový zásobník 100 listů, volitelně další 

2 uzavřené zásobníky á 530 listů, max.1690 
listů 

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 500 listů 630 listů (530+100) 

Gramáž papíru 70 -220 g/m2 64-250 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 50 000 stran 100 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100 
USB 2.0, 10/100-TX Ethernet, 

IEEE 1284 obousměrné paralelní 

Standardní paměť 512 MB 256 MB + 256 MB 

Pevný disk - Volitelně SDHC 16GB 

Tiskový jazyk PCL, PostScript 3 

PCL 6 (XL3.0) a PCL5c, PostScript 3 
(emulace), SIDM 

(IBM-PPR, EPSON-FX), přímý tisk PDF v1.7, 

XPS 

Displej ano, menu v češtině ano, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) 
OS MS Windows, MacOS,  APOST (OS 

Linux) 

Sešívání - - 

Děrování - - 

Vzdálená správa ano Ano 

Certifikace a podpora Safe Q  ano Ano 

Možnost připojení čtečky pro autorizaci uživatele při 

tisku 
- - 

 

  



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Příloha č. 4: stolní multifunkční tiskárna černobílá – Konfigurace D 

 Parametry  Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Černobílé multifunkční zařízení stolní 

(tiskárna, skener, kopírka, fax) 

Černobílé multifunkční zařízení stolní 

(tiskárna, skener, kopírka, fax) 

Technologie tisku laser / LED LED 

Formát  A4 A4 

Rychlost tisku černobíle 40 str. A4 / min. 40 str. A4 / min. 

Rychlost tisku barevně - - 

Optické rozlišení tisku 600 x 600 dpi 1200 x 1200 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano Ano 

Zásobníky papíru na vstupu 
standardně uzavřený zásobník + víceúčelový 

zásobník, volitelně další uzavřený zásobník 

standardně uzavřený zásobník + víceúčelový 

zásobník, volitelně další uzavřený zásobník 

Standardní kapacita zásobníků papíru na 
vstupu 

500 listů 600 listů 

Gramáž papíru 65 -160 g/m2 52 -162 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 80 000 stran 100 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť 1 GB 1 GB 

Pevný disk ano ano 

Modul automatického mazání a přepisu dat na 

HDD 
ano ano 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL 5e, PCL6, PostScript 3 

Displej ano, dotykový, menu v češtině ano, dotykový, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) ano 

Sešívání - - 

Děrování - - 

Vzdálená správa ano ano 

Certifikace a podpora Safe Q včetně 
integrovaného terminálu do zařízení 

ano ano 

Možnost připojení čtečky pro autorizaci 

uživatele při tisku a kopírování 
ano ano 

Skener   

Typ skeneru A4, barevný, plochý, duplexní ADF A4, barevný, plochý, duplexní ADF 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné skenování ano ano 

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server USB, email, sdílená složka, FTP server 

Kopírka   

Rychlost kopírování  40 str. A4 / min. 40 str. A4 / min. 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné kopírování ano ano 

Fax   

Typ černobílý G3 černobílý G3 

Rychlost modemu 33,6 kbps 33,6 kbps 

Přijímání faxů do paměti ano ano 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Příloha č. 5: stolní multifunkční tiskárna barevná – Konfigurace E 

Parametry Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Barevné multifunkční zařízení stolní 

(tiskárna, skener, kopírka, fax) 

Barevné multifunkční zařízení stolní (tiskárna, 

skener, kopírka,fax) 

Technologie tisku laser / LED LED 

Formát  A4 A4 

Rychlost tisku černobíle 28 str. A4 / min. 28 str. A4 / min. 

Rychlost tisku barevně 28 str. A4 / min. 28 str. A4 / min. 

Optické rozlišení tisku 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano ano 

Zásobníky papíru na vstupu 
standardně uzavřený zásobník + víceúčelový 

zásobník, volitelně další uzavřený zásobník 

standardně uzavřený zásobník 530 

listů+víceúčelový zásobník 100 listů, volitelně až 3 

další uzavřené zásobníky á 530 listů nebo 
velkokapacitní zásobník 2000 listů. Max. 3160 listů 

Standardní kapacita zásobníků papíru na 

vstupu 
500 listů 630 listů (530+100) 

Gramáž papíru 70 -220 g/m2 64 - 250 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 60 000 stran 100 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť 1 GB 2GB 

Pevný disk ano HDD 160 GB 

Modul automatického mazání a přepisu dat na 
HDD 

ano ano 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL5c, PCL5e, PCL6, Postscript 3, PDF, XPS 

Displej ano, dotykový, menu v češtině ano, dotykový LCD barevný, české menu 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) 
OS MS Windows, MacOS, Linux,  APOST (OS 

Linux) 

Sešívání - ano 

Děrování - ne 

Vzdálená správa ano ano 

Certifikace a podpora Safe Q včetně 
integrovaného terminálu do zařízení  

ano ano 

Možnost připojení čtečky pro autorizaci 

uživatele při tisku a kopírování 
ano ano 

Skener   

Typ skeneru A4, barevný, plochý, duplexní ADF A4, barevný, plochý, duplexní RADF 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné skenování ano Ano (RADF až 100listů) 

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server 
USB, email, sdílená složka, FTP, SMB, FTPS, 

Netware, Interní uživ. složka 

Kopírka   

Rychlost kopírování  28 str. A4 / min. barevně i černobíle 28 str. A4 / min. barevně i černobíle 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné kopírování ano ano 

Fax   



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Typ černobílý G3 černobílý G3 

Rychlost modemu 33,6 kbps 33,6 kbps 

Přijímání faxů do paměti ano ano 

 



Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

 

  

 
 

Příloha č. 6: velkokapacitní multifunkční tiskárna černobílá – Konfigurace F 

Parametry  Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Černobílé multifunkční zařízení (tiskárna, skener, 

kopírka) 

Černobílé multifunkční zařízení (tiskárna, 

skener, kopírka) 

Technologie tisku laser / LED Laser 

Formát  A3 A3 

Rychlost tisku černobíle 40 str. A4 / min. 40 str. A4 / min. 

Rychlost tisku barevně - - 

Optické rozlišení tisku 600 x 600 dpi 1200 x 1200 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano ano 

Zásobníky papíru na vstupu standardně 4 zásobníky papíru + víceúčelový zásobník 4 zásobníky papíru + víceúčelový zásobník 

Standardní kapacita zásobníků papíru na 

vstupu 
2000 listů 2200 listů 

Gramáž papíru 70 - 160 g/m2 60 - 300 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 100 000 stran 100 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť 1,5 GB 1,5 GB 

Pevný disk ano ano 

Modul automatického mazání a přepisu 

dat na HDD 
ano ano 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL5e PCL 6, , PostScript 3 

Displej ano, dotykový, menu v češtině ano, dotykový, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) ano 

Sešívání - - 

Děrování - - 

Vzdálená správa ano ano 

Možnost připojení čtečky pro autorizaci 
uživatele při tisku a kopírování  

ano ano 

Certifikace a podpora Safe Q včetně 

integrovaného terminálu do zařízení 
ano ano 

Skener   

Typ skeneru A3, barevný, plochý, duplexní ADF A3, barevný, plochý, duplexní ADF 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné skenování ano ano 

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server USB, email, sdílená složka, FTP server 

Kopírka   

Rychlost kopírování  40 str. A4 / min. 40 str. A4 / min. 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné kopírování ano ano 

Fax   

Typ černobílý G3 černobílý G3 

Rychlost modemu 33,6 kbps 33,6 kbps 

Přijímání faxů do paměti ano ano 



 
Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

   

 

 

Příloha č. 7: velkokapacitní multifunkční tiskárna barevná – Konfigurace G 

Parametry  Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Barevné multifunkční zařízení (tiskárna, skener, 

kopírka) 

Barevné multifunkční zařízení (tiskárna, skener, 

kopírka) 

Technologie tisku laser / LED laser 

Formát  A3 A3 

Rychlost tisku černobíle 30 str. A4 / min. 30 str. A4 / min. 

Rychlost tisku barevně 30 str. A4 / min. 30 str. A4 / min. 

Optické rozlišení tisku 1200 x 600 dpi 1200 x 1200 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano ano 

Zásobníky papíru na vstupu standardně 4 zásobníky papíru + víceúčelový zásobník 4 zásobníky papíru + víceúčelový zásobník 

Standardní kapacita zásobníků papíru na 
vstupu 

2000 listů 2200 listů 

Gramáž papíru 70 - 220 g/m2 70 - 220 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 100 000 stran 100 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť 1,5 GB 1,5 GB 

Pevný disk ano ano 

Modul automatického mazání a přepisu dat 

na HDD 
ano ano 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL5c, PCL6, PostScript 3 

Displej ano, dotykový, menu v češtině ano, dotykový, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) ano 

Sešívání - - 

Děrování - - 

Vzdálená správa ano ano 

Možnost napojení na monitorovací SW  ano ano 

Certifikace a podpora Safe Q včetně 

integrovaného terminálu do zařízení 
ano ano 

Možnost připojení čtečky pro autorizaci 

uživatele při tisku a kopírování 
ano ano 

Skener   

Typ skeneru A3, barevný, plochý, duplexní ADF A3, barevný, plochý, duplexní ADF 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné skenování ano ano 

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server USB, email, sdílená složka, FTP server 

Kopírka   

Rychlost kopírování  30 str. A4 / min. barevně i černobíle 30 str. A4 / min. barevně i černobíle 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné kopírování ano ano 

Fax   

Typ černobílý G3 černobílý G3 

Rychlost modemu 33,6 kbps 33,6 kbps 

Přijímání faxů do paměti ano ano 



 
Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

   

 

 

Příloha č. 8: velkokapacitní multifunkční tiskárna výkonná černobílá – Konfigurace H 

 

Parametry  Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Výkonné černobílé multifunkční zařízení 

(tiskárna, skener, kopírka) 

Výkonné černobílé multifunkční 

zařízení (tiskárna, skener, kopírka) 

Technologie tisku laser / LED Laser 

Formát  A3 A3 

Rychlost tisku černobíle 75 str. A4 / min. 75 str. A4 / min. 

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano Ano 

Zásobníky papíru na vstupu standardně 4 zásobníky papíru standardně 4 zásobníky papíru 

Standardní kapacita zásobníků papíru na 

vstupu 
3000 listů 3000 listů 

Gramáž papíru 70 - 200 g/m2 52 - 210 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 300 000 stran 300 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť 1,5 GB 1,5 GB 

Pevný disk ano ano 

Modul automatického mazání a přepisu dat na 
HDD 

ano ano 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL5e, PCL6, PostScript 3 

Displej ano, menu v češtině ano, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) ano 

Sešívání 100 listů šití, kapacita 3000 100 listů šití, kapacita 3000 

Děrování ano ano 

Vzdálená správa ano ano 

 Možnost připojení čtečky pro autorizaci 

uživatele při tisku a kopírování 
ano ano 

Certifikace a podpora Safe Q včetně 
integrovaného terminálu do zařízení 

ano ano 

Skener   

Typ skeneru A3, plochý, duplexní ADF A3, plochý, duplexní ADF 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné skenování ano ano 

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server USB, email, sdílená složka, FTP server 

Kopírka   

Rychlost kopírování  75 str. A4 / min. 75 str. A4 / min. 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné kopírování ano ano 

Fax   

Typ černobílý G3 černobílý G3 

Rychlost modemu 33,6 kbps 33,6 kbps 

Přijímání faxů do paměti ano ano 

  



 
Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

   

 

 

Příloha č. 9: velkokapacitní multifunkční tiskárna výkonná barevná – Konfigurace I 

 

Parametry  Minimální požadavky Skutečné parametry 

Tiskárna Výkonné barevné multifunkční zařízení 

(tiskárna, skener, kopírka) 

Výkonné barevné multifunkční 

zařízení (tiskárna, skener, kopírka) 

Technologie tisku laser / LED laser  

Formát  A3 A3 

Rychlost tisku černobíle 65 str. A4 / min. 65 str. A4 / min. 

Rychlost tisku barevně 65 str. A4 / min. 65 str. A4 / min. 

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 

Automatický oboustranný tisk ano ano 

Zásobníky papíru na vstupu standardně 4 zásobníky papíru standardně 4 zásobníky papíru 

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 3000 listů 3000 listů 

Gramáž papíru 70 - 300 g/m2 52 - 300 g/m2 

Maximální měsíční zatížení 300 000 stran 300 000 stran 

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Standardní paměť 1,5 GB 1,5 GB 

Pevný disk ano ano 

Modul automatického mazání a přepisu dat na 

HDD 
ano ano 

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3 PCL5c, PCL6, PostScript 3 

Displej ano, dotykový, menu v češtině ano, dotykový, menu v češtině 

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows a APOST (OS Linux) ano 

Sešívání 100 listů šití, kapacita 3000 100 listů šití, kapacita 3000 

Děrování ano ano 

Vzdálená správa ano ano 

Možnost připojení čtečky pro autorizaci uživatele 

při tisku a kopírování  
ano ano 

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného 
terminálu do zařízení 

ano ano 

Skener   

Typ skeneru A3, barevný, plochý, duplexní ADF A3, barevný, plochý, duplexní ADF 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné skenování ano ano 

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server USB, email, sdílená složka, FTP server 

Kopírka   

Rychlost kopírování  65 str. A4 / min. barevně i černobíle 65 str. A4 / min. barevně i černobíle 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 

Automatické oboustranné kopírování ano ano 

Fax   

Typ černobílý G3 černobílý G3 

Rychlost modemu 33,6 kbps 33,6 kbps 

Přijímání faxů do paměti ano ano 

 



 
Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

   

 

 

Příloha č. 10: Cena Předmětu plnění – laserové tiskárny a MFC 

 

Konfigurace  Označení výrobce  Označení typu  
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 

A OKI B512dn 4.040,- 

B OKI B731dn 10.550,- 

C OKI C711dn 8.930,- 

D RICOH SP4510SF 13.970,- 

E OKI MC760dnf 17.850,- 

F RICOH MP4054 83.250,- 

G RICOH MP C3003 85.800,- 

H RICOH MP7502 137.300,- 

I RICOH MP C6502 163.000,- 

 

Jestliže se přestane kterýkoli z uvedených typů tiskáren vyrábět, bude tento typ nahrazen následující 

typovou řadou nebo vyšší typovou řadou s tím, že tento nový typ tiskárny musí splňovat minimální 

požadované parametry pro danou konfiguraci uvedené v Přílohách č. 1 – 9, přičemž cena za 1 ks 

tiskárny nepřekročí cenu uvedenou v této Příloze č. 10 Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Rámcová smlouva o dodávkách stránkových tiskáren a multifunkčních zařízení na bázi 

stránkových tiskáren č. 2016/0940 

   

 

 

Příloha č. 11: VOP 

 

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně) 

 

 

 


		2016-08-09T13:13:51+0000
	Rothová Anita
	Odeslání do DS




